

**Intergrupa AA „ODRA”**

Punkt Informacyjny Kontaktowy

Wrocław, pl. Św. Macieja 5

odra009@aa.org.pl

Region Dolnośląski

dolnoslaski@aa.org.pl<http://aa24.pl/pl/podzial-regionalny/dolnoslaski>**BIULETYN INFORMACYJNY****INTERGRUPY „ODRA”**

Grudzień 2023 r.

**SŁUŻBA JEST PRZYWILEJEM A ZARAZEM OBOWIĄZKIEM
KTÓRY WIĄŻE SIĘ Z ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ****Następne spotkanie IG Odra odbędzie się w sobotę 20 stycznia 2024 r.****w PIKu pl. św. Macieja 5 we Wrocławiu****w godz. 09:00 – 11:00.****Zapraszamy wszystkich serdecznie na spotkanie.**

Spotkanie Intergrupy AA „ODRA” odbyło się w dniu 16 grudnia 2023r
W PIK-u przy Pl.Św.Macieja 5 we Wrocławiu.

Spotkanie poprowadził Janusz Rzecznik IG ODRA

Spotkanie rozpoczęło wspólnym odmówieniem „Deklaracji Odpowiedzialności”.

W spotkaniu udział wzięło łącznie 17 osób w tym 14 osób uprawnionych do głosowania.

Na spotkaniu było kworum.

Janusz Rzecznik IG ODRA przedstawił scenariusz spotkania.

Informacje z Grup

Sudecka- Bogusław Mandatariusz, Grzegorz Rzecznik.

Grupa spotyka się w czwartki (również w święta) przy kościele ul. Sudecka 90 sala nr 6. Frekwencja od 10-20 osób. Grupa pracuje na Krokach i Tradycjach. Można zgłosić problem do omówienia, propozycje tematów.

Rozbrat – Marek M. Mandatariusz Grupa spotyka się w piątki o godz. 18 na Pl. Staszica 4. Grupa funkcjonuje już 36 lat. Średnia uczestników ok. 12 osób

Młodzi AA - Marcin Mandatariusz Grupa spotyka się w środy o godz.18:30 przy ul. Białowieskiej 74 A, frekwencja 30-50 osób. Grupa uruchomiła stronę internetową, która powiązana jest z mailem i telefonem grupowym. Nowicjusze otrzymują od grupy pakiet startowy (książka "życie w trzeźwości" oraz ulotki). Na grupie funkcjonują następujące służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter, informacja publiczna. Raz na kwartał organizowany jest miting spikerski. Na mityngu można znaleźć sponsora. Uczestniczki grupy biorą regularnie raz w miesiącu udział w spotkaniach informacyjnych w schronisku dla bezdomnych kobiet.

Alternatywa - Marcin Mandatariusz Grupa spotyka się w niedzielę o godz. 19 w Strzelinie przy ul. Pocztovej 3. Średnia frekwencja 10 osób.

Quo Vadis – Robert Rzecznik (mandat jednorazowy)

Grupa spotyka się we wtorki o godz. 18:30 przy Pl. Solidarności 1/3/5 III piętro pok. 335 dostępność dla osób niepełnosprawnych- winda. W danym miesiącu tematem mitingu jest krok odpowiadający miesiącowi. Uczestnicy proponują też własne tematy związane z trzeźwieniem. Można zgłosić problem do omówienia oraz znaleźć sponsora. Nowicjusze otrzymują od grupy pakiet startowy. Na rocznicę uczestnik od grupy otrzymuje książkę. Frekwencja od 20 osób w zwyż. Na chwilę obecną brak mandatariusza.

Odnowa - Edek Mandatariusz.

Grupa spotyka się w piątki o godz. 18:30 przy Pl. Solidarności 1/3/5 III piętro pok. 335 dostępność dla osób niepełnosprawnych- winda. Grupa jest prężna przychodzi ok. 20 osób. Grupa pracuje na Krokach i Tradycjach.

Tolerancja - Andrzej Mandatariusz. Grupa spotyka się w niedzielę o godz. 19 w Wołowie Pl. Szkolny nr1. Grupa pracuje na Krokach i Tradycjach. Frekwencja 5-8 osób. Brakuje służby Rzecznika i Sekretarza.

Agape – Waclaw Rzecznik (jednorazowy mandat).

Grupa spotyka się w poniedziałki o godz. 17:30 w PIK-u przy ul. Pl. Św. Macieja 5. W spotkaniach uczestniczy około 10 osób. Brak chętnych do objęcia służby mandatariusza.

ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA INTERGRUPY PRZEDSTAWICIELI WSZYSTKICH GRUP Intergrupy „Odra”

Wakaty w służbach Intergrupy Odra:

- reprezentant do Regionu
- łącznik do zakładów karnych i aresztów śledczych
- oraz wszystkich zastępców służebnych

Darek z grupy "Droga do domu" otrzymał rekomendacje do pełnienia służby łącznika do zakładów karnych/aresztów śledczych. Przedstawił Intergrupie swoją kandydaturę. Po przeprowadzonym głosowaniu Darek otrzymał mandat zaufania i objął służbę łącznika do zakładów karnych i aresztów śledczych na Fiołkach.

Sprawozdania Służb

• Kolporter IG Wiesiek

Literatura jest dostępna na każdym spotkaniu Intergrupy.

Po wcześniejszym umówieniu się z kolporterem literatura dostępna również w Pik-u. Kolporter uczestniczy też w spotkaniach grup AA i na prośbę może dostarczyć potrzebną literaturę.

Fundusz literatury w Intergrupie „Odra” to █████ zł

• Reprezentant do Regionu Teodor.

• Koordynator Informacji Publicznej Gosia

Od października pełnię w Intergrupie "Odra" służbę IP. Jest to służba, która ma za zadanie informować społeczeństwo o AA i w taki sposób rozpowszechniać tą informację, żeby jak najwięcej osób szukających pomocy dla siebie, bądź swoich bliskich wiedziało gdzie może zadzwonić i trafić na miting.

Od dłuższego czasu uczestniczę w różnego rodzaju warsztatach dotyczących IP stacjonarnie jak również on-line. Dzięki Intergrupie "Odra" uczestniczyłam w Ogólnopolskich Warsztatach Informacji Publicznej 27-29 października w Karpaczu organizowanych przez Region Dolnośląski i Region Katowice.

Od objęcia przeze mnie służby podjęłam wiele działań, które wierzę, że pomogą komuś trafić do AA i na swój pierwszy miting. Staram się odwiedzać wszystkie grupy, które przynależą do Intergrupy "Odra" i przekazywać plakaty oraz krótką informację o służbie IP oraz zachęcać uczestników do włączenia się w działania zespołu Informacji Publicznej Intergrupy "Odra". Podziękowania dla Roberta z gr. „Quo Vadis” oraz Kamili z gr. "Młodzi AA" za rozniesienie plakatów informacyjnych.

Jest to służba, która wymaga wiele czasu i wiele działań wielu ludzi, żeby deklaracja odpowiedzialności, którą odmawiamy na grupach nie była tylko pustymi słowami.

Po nawiązaniu kontaktu z redakcją biuletynu informacyjnego Wrocław, który jest dostępny dla tysięcy wrocławian w wielu miejscach bezpłatnie, został umieszczony numer do Pik oraz Infolinie AA w rubryce Ważne Telefony w wersji papierowej i on-line.

Wyświetlony został również nowy 15 sekundowy spot AA w Kinie NH nad kasami 8-14 grudnia.

Nadal podejmowane są kolejne działania, o których będę informować Intergrupę na kolejnych spotkaniach. Zapraszam do kontaktu osoby, które chciałyby się zaangażować w działanie intergrupowego zespołu informacji publicznej.

Zwróciłam się z prośbą do Intergrupy "Odra" o fundusz na działania służby Informacji Publicznej.

Dziękuję bardzo Wszystkim za zaufanie i wsparcie.

• **Rzecznik IG Janusz**

Na zgromadzeniu Regionu było 8 osób z Intergrupy „Odra” uprawnionych do głosowania. Janusz przekazał na intergrupie informację o zmianach w służbach Regionu.

Nowi służebni Regionu Dolnośląskiego:

Rysiek z Legnicy – Sekretarz i łącznik ds internetu

Maciek z Trzebnicy- Koordynator grupy 12 Kroku

• **Sekretarz łącznik ds. Internetu Ewa**

Objęłam służbę w listopadzie 2023 r. jest to mój pierwszy biuletyn - bardzo proszę o wyrozumiałość. W razie jakichkolwiek pytań lub uwag zapraszam do kontaktu odra009@aa.org.pl

Bardzo dziękuję Intergrupie Odra za mandat zaufania.

Rocznice w Intergrupie ODRA

Imię	Grupa	
Marek Ł.	Rozbrat	33
Marek M.	Rozbrat	30
Teodor	Nomad	4
Gosia	Młodzi AA	15
Darek	Droga do domu	2
Andrzej	Tolerancja	3
Marcin	Młodzi AA	7

WOLNE WNIOSKI :

- 1.Wsparcie dla grupy „Przebudzenie”
- 2.Ustalenie funduszu na działanie IP

Sumienie Intergrupy "Odra" podjęło następujące decyzje :

- Udziela finansowego wsparcia grupie „Odrodzenie” na dojazdy do Jugowic na cotygodniowe mitingi gr. „Albert” w domu dla bezdomnych mężczyzn.
- Ustala stały fundusz na działania Informacji Publicznej Intergrupy „Odra”

Każda nowo powstała Grupa AA, która zgłosi akces w IG ODRA otrzymuje „pakiet startowy – na początek” w postaci literatury AA.

Prośba do Wszystkich uczestników grup AA :

- Jeżeli masz pytania lub wątpliwości dotyczące, którejkolwiek ze służb Intergrupy oraz jej działań zwróć się najpierw i bezpośrednio do osoby pełniącej daną służbę. Zapytaj zanim powiesz lub zrobisz coś co może zaszkodzić tej osobie lub/i naszej wspólnotce.

- **Skarbnik IG Mirek** - przedstawił zestawienie Darowizn z Grup AA oraz na 50 -Lecie

Spotkanie zakończono wspólnym odmówieniem Modlitwy o Pogodę Ducha.

Biuletyn sporządziła Ewa Sekretarz łącznik ds. Internetu IG „ODRA”